人文学院2024年博士研究生综合考试工作安排
根据《关于公布2024年博士研究生准考名单及考试录取相关工作的通知》（http://yjsy.cupl.edu.cn/info/1027/11501.htm）的规定和要求，现将我院2024年博士研究生综合考试相关安排通知如下：
一、 报到及资格审查安排
法治文化专业按照报考的研究方向分开时段进行报到和资格审查
[image: ]
请考生按照方向对应的时间到指定地点进行报到及资格审查，面试顺序将在报到资审时抽签决定。
考生报到须携带以下证件或材料：
1.本人身份证原件；
2.硕士学位证原件或教育部学位认证报告原件；
3.在国外或港、澳、台地区获得学位者需准备教育部留学服务中心认证报告原件，国外或港、澳、台地区的应届硕士毕业生提供按期取得《国（境）外学历学位认证书》的承诺书；
4.应届硕士毕业生需准备学生证原件或《教育部学籍在线验证报告》（中文版，请将有效期延至3个月以上）；
5.综合考试通知书（系统下载打印）；
6.诚信考试承诺书（见附件）。
二、专业面试安排
[image: ]
注：
1.所有考生请携带身份证、综合考试通知书于面试开始时间前20分钟到指定备考教室等待。
2.面试顺序由报到资审时抽签决定，若因考生未按时到达备考室造成错过面试顺序，视为考生自愿服从学院现场安排。
3.少数民族骨干计划考生、对口支援计划考生、部省合建计划考生与普通考生采取同样的方式进行面试。
三、专业课及外语笔试安排
1.专业课笔试
时间：2024年3月11日09：00-11：00
地点：学院路校区综合楼1014教室
2.外国语笔试
时间：2024年3月11日18：00-20：00
地点：详见研究生院后续通知，请考生关注。
注：所有考生请携带身份证、综合考试通知书于笔试开始时间前15分钟到达考场。
四、咨询电话及邮箱
咨询电话：宋老师 010-58908216；
邮箱：rwxyygb@qq.com
五、其它未尽事宜，遵照学校相关政策规定执行。详细信息请见学院及研究生院网站有关通知。
[bookmark: _GoBack] [image: IMG_256]附件：诚信考试承诺书.pdf
image1.png
Eiglal i) R
RABMESIARES  |20245:3510H7:50—8:10 SRR
AL 2024435 10H8:50-9:30 EBsatk
RONEMSE 20242F3/510H9:30—10:00 09253

image2.png
izt

&%

Bap:| EniEE s s &iE
aEgE S AEE 38108 HEFERSS | BEEREE
=5 8: 307T#A  [1%0923%(= (1509245=
N, 381080 HEFERSS | BEEREE
EEHERE . 307HA (1409238 (1400248

8 381080 HEFERSS | BEEREE
FINEHERE, . 00FFE |RK0916Z |6091734%

image3.GIF